Si hoc festum incidat in Quatuor temporib^o. Duodecima lectio erit de Homil: ser occur. & de ea sit conam in Laud: tantum. Si verò non occurrerit, erit.

LECTIO XII.

IN periculis, in angustijs, in rebus dubijs Mariam cogita, Mariam invoca. Non recedat ab ore, non recedat à corde; & vt impetres eius Orationis suffragium, non deseras conuersationis exemplum. Ipsam sequens non devias; ipsam rogans non desperas; ipsam cogitans nõ ex-

ras; ipsa tenente non eorruis ipsa protegēte non metuis; ipsa Duce non fatigaris; ipsa propitiā peruenis, & sic in temetipso experiris quam merito dictum sit: Et nomen Virginis Maria. & Nomen gloriosæ Virginis Mariæ, ex semine Abraham ortæ de tribu Iuda, clara ex stirpe David. * Cuius vita inelyta cunctas illustrat Ecclesias. ¶ Hodie nominata est Beata Virgo Maria, ex progenie David. Cuius vita, Gloria Patri. Cuius vita. Te Deum laudamus. *Euangelium.*

Sequentia Sancti Euangelij secundum Lucam, cap. 1.

IN illo tempore: Missus est Angelus Gabriel à Deo in ciuitate Galilææ, cui nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomē erat Ioseph: de domo David: & nomen Virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam dixit. Ave gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Quæ eum audisset, turbata est in sermone eius: & cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Netimeas Maria: inuenisti enim gratiam apud Deum. Ecce concipies in utero, & paries filium: & vocabis nomē eius Iesum. Hic erit magnus; & filius altissimi vocabitur: Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius: & regnabit in domo Iacob in æternum: & regni eius

non erit finis. Dixit autem Maria ad Angelum. Quomodo fiet istud: quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei. Spiritus Sanctus superueniet in te: & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoq; & quod nascetur ex te sanctum; vocabitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua: & ipsa concepit filium in senectute sua. Et hic mensis est sextus illi, quæ vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria. Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

Oratio.

Deus qui gloriosam. *ut supra.*

Ad Laudes & per horas Antiph.

Mirabiles elationes maris: sed mirabilior in nomine Mariæ Dominus. *Psal.* Dominus regnavit. *cum reliquis de Dominica. Añ.* Laudate in exultatione MARIÆ nomen quoniam suave est. *Añ.* Labia mea laudabunt te ô Maria, quia dulce est nomen tuum super mel ori meo. *Añ.* Spiritus & animæ iustorum benedicant Mariam, in nomine sancto eius. *Añ.* Beneplacitum est Domino in nomine Mariæ, in quo exaltauit mansuetos in salutem.